
01 対馬クリーンセンター最終処分場Ｂ区画造成工事

- ( - )

工 事 名

令和2年2月18日  午前10時0分
入 札 結 果

対馬クリーンセンター最終処分場Ｂ区画造成工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）坂本組   対馬営業所

結 果

阿 比 留 人 美 35,850,000

対馬市厳原町安神地内

令和2年3月31日限り

代表取締役（株）八興電設

長崎県対馬市厳原町東里３０７－８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥35,813,800¥39,395,180

35,894,000

35,536,400
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所３３６

所長

糸 瀬 い ず み 不適格

対馬営業所 金 子 達 明

（株）今村組

商 号 又 は 名 称

（株）対喜建設 （最低制限価格未満）

¥39,452,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥35,804,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 取締役対馬営業所長   手束　勉

最 低 制 限 価 格

対馬支店

（株）大浦水道土木

大石建設（株）

対馬営業所 長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３ 39,454,000

本 石 吉 弥

主 藤 庄 八 郎

35,575,900

（株）なかはら 所長

35,815,300

35,895,400山 田 幸 弘長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

（株）ヤマダ 代表取締役

35,692,600

35,568,400

対馬支店

（株）小宮建設

長崎県対馬市美津島町大船越５５３－
１

大 浦 祥 久

代表取締役

小 宮 量 浩

代表取締役

（株）昭大建設

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 糸 瀬 三 代 喜

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

（株）ウヱノ

不適格

不適格

失格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

不適格35,735,300

中 島 久 次

支店長 （最低制限価格未満）

木 村 一 彦

（株）榮建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

35,607,500
（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

中 原 康 博 不適格

（株）中原建設 代表取締役

35,690,400長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

（最低制限価格未満）

三 槻 太 不適格

（株）三槻組 代表取締役

35,774,800長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

（最低制限価格未満）

村 瀬 義 博 不適格

（有）高原組 代表取締役

35,726,000長崎県対馬市豊玉町仁位６４０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０



01 対馬クリーンセンター最終処分場Ｂ区画造成工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

17

18

19

20

21

22

15
（最低制限価格未満）

桐 谷 孝 芳 不適格

（株）東邦 代表取締役

35,506,500長崎県対馬市厳原町日吉３０８

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

35,820,500長崎県対馬市上県町飼所８７０

原 田 繁 盛 失格

（株）ハラダ 代表取締役

39,454,500長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

39,393,900長崎県対馬市厳原町東里１－４

対馬営業所 手 束 勉 落札

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

35,813,800長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

（最低制限価格未満）

橘 敏 弘 不適格

（有）橘建設 代表取締役

35,654,000長崎県対馬市美津島町今里１６４

（最低制限価格未満）

眞 崎 龍 介 不適格

（株）大川建設工業 代表取締役

35,735,000
長崎県対馬市上対馬町比田勝９５６－
１２

（最低制限価格未満）

早 田 豊 不適格

（株）早田組 代表取締役

35,615,000９

（最低制限価格未満）

梅 野 和 彦 不適格

（株）梅野組 代表取締役

35,762,500長崎県対馬市豊玉町曽６２６



02 対馬博物館駐車場整備工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

28,691,601長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

秋 永 伸

対馬道路サービス（株） 代表取締役

30,043,900長崎県対馬市厳原町日吉３０２

（最低制限価格未満）

大 串 益 美 不適格

（有）対光運輸 代表取締役

28,594,800長崎県対馬市上県町樫滝４６８－９

28,742,900

扇 好 彦

代表取締役 （最低制限価格未満）

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９

28,498,100 不適格

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

28,500,900

28,714,300
（有）山田工業

長崎県対馬市厳原町久田５４

扇 茂

代表取締役

山 田 盛 徳

代表取締役

（有）田口建設

長崎県対馬市峰町三根１２３ 田 口 太 恵 子

長崎県対馬市峰町三根３－２０

代表取締役

（有）扇設備

28,677,300

（最低制限価格未満）

不適格28,531,000

落札

井 手 義 春長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５

（株）対陽建設 代表取締役

（株）扇組

（有）国分建設

長崎県対馬市豊玉町仁位５５４－１

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１ 辞退

平 山 亮

國 分 君 代

31,313,065

（株）中村建設 代表取締役

¥31,610,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥28,615,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   平山　亮

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）内山建設工業

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥28,677,300¥31,545,030

28,700,000

辞退
代表取締役

２１

代表取締役

神 宮 義 明 辞退

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（株）不動商事

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）中村建設   

結 果

内 山 勝 乃 不適格28,577,800

対馬市厳原町今屋敷地内

令和2年3月31日限り

工 事 名

令和2年2月18日  午前10時20分
入 札 結 果

対馬博物館駐車場整備工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



03 久和漁港地域基盤整備工事（２工区）

- ( - )

工 事 名

令和2年2月18日  午前10時40分
入 札 結 果

久和漁港地域基盤整備工事（２工区）

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

対馬営業所

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）ヤマダ   

結 果

糸 瀬 い ず み 17,637,500

対馬市厳原町久和地内

令和2年3月31日限り

代表取締役（株）対喜建設

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥17,511,400¥19,262,540

17,593,500

17,618,200
所長

長崎県対馬市厳原町日吉２４９－１

支店長

本 石 吉 弥

対馬支店 主 藤 庄 八 郎

大石建設（株）

商 号 又 は 名 称

（株）なかはら

¥19,412,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥17,496,900

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　幸弘

最 低 制 限 価 格

（株）榮建設

（株）小宮建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

代表取締役

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０ 17,618,000

大 浦 祥 久

小 宮 量 浩

17,637,200

（株）大浦水道土木 代表取締役

17,586,900

17,612,600糸 瀬 三 代 喜長崎県対馬市上県町飼所８２３

（株）昭大建設 代表取締役

17,544,000

17,511,400
（株）ヤマダ

長崎県対馬市上県町犬ヶ浦３１７－２

木 村 一 彦

代表取締役

山 田 幸 弘

代表取締役

（株）中原建設

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１ 中 原 康 博

長崎県対馬市厳原町下原４０７－１

代表取締役

（株）三槻組

落札

19,300,000

三 槻 太

代表取締役

桐 谷 孝 芳

（株）東邦 代表取締役

長崎県対馬市厳原町日吉３０８

17,663,800

古 賀 浅 治

（株）イチケン 代表取締役

17,570,800長崎県対馬市上県町飼所８７０

（最低制限価格未満）

原 田 繁 盛 不適格

（株）ハラダ 代表取締役

17,487,300長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

対馬支店 星 野 光 圀

星野建設（株） 支店長

17,551,600長崎県対馬市厳原町東里１－４

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町飼所３３６

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３



03 久和漁港地域基盤整備工事（２工区）

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

17

15
対馬営業所 手 束 勉

（株）坂本組 取締役対馬営業所長

17,536,300長崎県対馬市厳原町東里１３９－１

早 田 豊

（株）早田組 代表取締役

17,562,500９

梅 野 和 彦

（株）梅野組 代表取締役

17,597,500長崎県対馬市豊玉町曽６２６



04 市営住宅桟原団地改修工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市美津島町根緒６３－２

長崎県対馬市美津島町今里１６４

黒 岩 享 代 失格

黒岩工務店 代表者

22,313,100長崎県対馬市厳原町東里３６－８

日 高 泰 邦

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

19,684,329長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

20,418,000

犬 束 美 穂

代表取締役

堀 田 吉 彦

（有）ホリタ建設 代表取締役

長崎県対馬市厳原町下原４５９

19,808,000

（最低制限価格未満）

不適格

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

（最低制限価格未満）

18,611,000

19,300,000
（有）橘建設

長崎県対馬市厳原町桟原４８－１５

田 口 太 恵 子

代表取締役

橘 敏 弘

代表取締役

（有）中央産業

長崎県対馬市峰町吉田１９５－１ 中 原 成 江

長崎県対馬市峰町三根１２３

代表取締役

（有）三重建設

19,517,800

辞退辞退國 分 君 代長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

（有）国分建設 代表取締役

（有）田口建設

（株）昭大建設

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３ 18,968,000

今 井 亮 介

糸 瀬 三 代 喜

18,988,000

（株）テッケン 代表取締役

¥20,959,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥19,074,800

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　茂

最 低 制 限 価 格

代表取締役（株）八興電設

長崎県対馬市峰町佐賀４７８

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥19,102,000¥21,012,200

不適格18,942,000

19,102,000
代表取締役

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

山 田 茂 落札

兵 頭 廣 信

（株）兵頭

商 号 又 は 名 称

（有）山工

（最低制限価格未満）

（最低制限価格未満）

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）山工   

結 果

阿 比 留 人 美 不適格19,000,000

対馬市厳原町東里地内

令和2年3月31日限り

工 事 名

令和2年2月18日  午前11時0分
入 札 結 果

市営住宅桟原団地改修工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13



05 厳原総合公園テニスコート人工芝張替工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市上県町佐須奈乙８６８－
２

落札

対馬支店

8,943,000

8,900,000

失格

主 藤 庄 八 郎長崎県対馬市厳原町日吉３０３

大石建設（株） 支店長

対馬支店

星野建設（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０６２

支店長

長崎県対馬市厳原町東里１－４ 8,762,000

原 田 繁 盛

星 野 光 圀

（株）ハラダ 代表取締役

¥8,935,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥8,111,400

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 支店長   星野　光圀

最 低 制 限 価 格

支店長西部道路（株）

長崎県対馬市上県町樫滝１０５０

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥8,762,000¥9,638,200

8,774,700

8,938,000
代表取締役

長崎県対馬市上県町飼所８２３

代表取締役

糸 瀬 三 代 喜 失格

小 宮 量 浩

対馬支店

（株）小宮建設

商 号 又 は 名 称

（株）昭大建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

星野建設（株）   対馬支店

結 果

青 柳 智 佳 也 無効無効

対馬市厳原町久田地内

令和2年3月31日限り

工 事 名

令和2年2月18日  午前11時20分
入 札 結 果

厳原総合公園テニスコート人工芝張替工事

3

4

5

6



06 厳原港石塔他移設工事

- ( - )

工 事 名

令和2年2月18日  午後1時10分
入 札 結 果

厳原港石塔他移設工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）山工   

結 果

長 瀬 安 子 辞退辞退

対馬市厳原町東里地内

令和2年3月31日限り

代表取締役（有）東亜工業

２１

一般競争入札で
競争参加資格の
ない者の有無

無

¥2,310,000¥2,541,000

辞退辞退

2,315,700
代表取締役

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

代表取締役

井 幸 登

神 宮 義 明

（株）不動商事

商 号 又 は 名 称

（有）中部緑化土木

¥2,543,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,308,500

契約相手
入 札 方 式 一 般 競 争 入 札 代表取締役   山田　茂

最 低 制 限 価 格

（有）国分建設

（株）対陽建設

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

代表取締役

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 辞退

山 田 茂

井 手 義 春

辞退

（有）山工 代表取締役

2,310,000

2,313,800

落札

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

2,505,000

2,311,100
（株）テッケン

長崎県対馬市厳原町国分１２７７

國 分 君 代

代表取締役

今 井 亮 介

代表取締役

（有）誠進

長崎県対馬市上県町飼所９１３ 糸 瀬 清 次 郎

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

対馬天和産業（株）

辞退

辞退

不適格2,299,000

森 昭 春

代表取締役

阿 比 留 至 男

（有）アビル住建 代表取締役

長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

2,318,500
（最低制限価格未満）

堀 田 吉 彦 無効

（有）ホリタ建設 代表取締役

無効長崎県対馬市厳原町下原４５９

日 高 泰 邦 失格

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

3,000,000長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１



07 林道和保線災害復旧工事

- ( - )

工 事 名

令和2年2月18日  午後1時30分
入 札 結 果

林道和保線災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）佐伯建設   

結 果

堀 田 吉 彦 辞退辞退

対馬市峰町 木坂 地内

令和2年3月31日限り

代表取締役（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

¥5,721,000¥6,293,100

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

國 分 君 代 辞退

今 井 亮 介

（株）テッケン

商 号 又 は 名 称

（有）国分建設

¥6,319,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,714,800

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   佐伯　恒彦

最 低 制 限 価 格

（株）不動商事

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 5,727,300

西 山 時 信

森 昭 春

辞退

（有）西山設備 取締役

5,743,800

失格6,800,000日 高 泰 邦長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

5,706,000

6,150,000
（有）中部緑化土木

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

神 宮 義 明

代表取締役

井 幸 登

代表取締役

（株）対陽建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 井 手 義 春

２１

代表取締役

（有）山田工業

辞退

不適格

辞退

（最低制限価格未満）

辞退辞退

山 田 盛 徳

代表取締役

黒 岩 享 代

黒岩工務店 代表者

長崎県対馬市厳原町東里３６－８

辞退

原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

武 末 高 明

（株）武末建設 代表取締役

6,206,000
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

5,739,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４５９

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１



07 林道和保線災害復旧工事

入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果商 号 又 は 名 称 所 在 地

16

23

25

26

24

17

18

19

20

21

22

15
糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

6,255,000長崎県対馬市上県町飼所９１３

豊 田 廣 和 辞退

（有）豊田組 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８

小 宮 晴 光 辞退

日栄建設 代表者

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４２

浜 本 敏 靖 辞退

（株）ひかり建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

5,725,600長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

佐 伯 恒 彦 落札

（有）佐伯建設 代表取締役

5,721,000長崎県対馬市上県町久原４１３

（最低制限価格未満）

西 山 敏 明 不適格

西山工務店 代表者

5,702,800

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

田 中 佐 辞退

田中設備 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

（最低制限価格未満）

阿 比 留 至 男 不適格

（有）アビル住建 代表取締役

5,712,000長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１



08 林道飼所舟志線災害復旧工事

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市厳原町下原４５９

長崎県対馬市豊玉町仁位１００１

山 田 茂

（有）山工 代表取締役

5,669,000長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２

武 末 高 明

（株）武末建設 代表取締役

5,898,000
長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

原 野 昭 仁 辞退

原野電気工事店 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町唐洲３２５－１８

辞退辞退

山 田 盛 徳

代表取締役

黒 岩 享 代

黒岩工務店 代表者

長崎県対馬市厳原町東里３６－８

5,639,200

辞退

5,643,000

6,150,000
（有）中部緑化土木

長崎県対馬市上県町飼所２５９－１

神 宮 義 明

代表取締役

井 幸 登

代表取締役

（株）対陽建設

長崎県対馬市上対馬町古里４４０－５ 井 手 義 春

２１

代表取締役

（有）山田工業

5,673,000

失格6,700,000日 高 泰 邦長崎県対馬市美津島町根緒４６８－８０

（有）対馬ビルサービス 代表取締役

（株）不動商事

対馬天和産業（株）

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

長崎県対馬市厳原町国分１２７７ 5,644,800

西 山 時 信

森 昭 春

辞退

（有）西山設備 取締役

¥6,242,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥5,629,800

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   西山　敏明

最 低 制 限 価 格

代表取締役（有）ホリタ建設

長崎県対馬市厳原町小浦７９－１

¥5,637,000¥6,200,700

辞退辞退

辞退
代表取締役

長崎県対馬市上対馬町比田勝４６１

代表取締役

國 分 君 代 辞退

今 井 亮 介

（株）テッケン

商 号 又 は 名 称

（有）国分建設

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

西山工務店   

結 果

堀 田 吉 彦 辞退辞退

対馬市上県町 瀬田 地内

令和2年3月31日限り

工 事 名

令和2年2月18日  午後1時50分
入 札 結 果

林道飼所舟志線災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



08 林道飼所舟志線災害復旧工事

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

阿 比 留 至 男

（有）アビル住建 代表取締役

5,642,000長崎県対馬市上県町瀬田１９２－１

田 中 佐 辞退

田中設備 代表者

辞退長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

兵 頭 廣 信 辞退

（株）兵頭 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町佐賀４７８

西 山 敏 明 落札

西山工務店 代表者

5,637,000

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設 代表取締役

5,652,100長崎県対馬市上県町久原４１３

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

扇 茂 辞退

（株）扇組 代表取締役

辞退長崎県対馬市峰町三根３－２０

小 宮 聡

対馬庭園 代表者

5,655,000長崎県対馬市上県町瀬田４７８イ第２

浜 本 敏 靖 辞退

（株）ひかり建設 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町日吉２８５－６

小 宮 晴 光 辞退

日栄建設 代表者

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４２

豊 田 廣 和 辞退

（有）豊田組 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８

糸 瀬 清 次 郎

（有）誠進 代表取締役

6,144,000長崎県対馬市上県町飼所９１３

24

17

18

19

20

21

22

15

16

23

25

26



09 東小学校体育館災害復旧工事

- ( - )

工 事 名

令和2年2月18日  午後2時10分
入 札 結 果

東小学校体育館災害復旧工事

3

4

7

8

9

10

11

5

6

入 札 金 額

対馬支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）早見工務店   

結 果

早 田 幸 晴 辞退辞退

対馬市峰町 佐賀 地内

令和2年3月31日限り

代表取締役（株）早田工務店

長崎県対馬市厳原町久田９５－４６

¥2,440,000¥2,684,000

辞退辞退

辞退
支店長

長崎県対馬市厳原町日吉３０３

代表取締役

主 藤 庄 八 郎 辞退

内 山 勝 乃

（株）内山建設工業

商 号 又 は 名 称

大石建設（株）

¥2,600,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,354,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   早田　喜一

最 低 制 限 価 格

（株）中原建設

西山工務店

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－
１

代表者

2,348,000

武 末 高 明

西 山 敏 明

2,440,000

（株）武末建設 代表取締役

辞退

失格3,300,000

辞退

大 浦 祥 久長崎県対馬市上対馬町古里４４０－２

（株）大浦水道土木 代表取締役

辞退

辞退

対馬支店

（有）山工

長崎県対馬市厳原町東里１－４

中 原 康 博

代表取締役

山 田 茂

代表取締役

（株）兵頭

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 兵 頭 廣 信

長崎県対馬市峰町吉田１８６－１

代表取締役

星野建設（株）

辞退

不適格

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

抽選

抽選　落札2,440,000

星 野 光 圀

支店長 （最低制限価格未満）

早 田 喜 一

（有）早見工務店 代表取締役

長崎県対馬市豊玉町鑓川３０４

2,326,000

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町佐賀１９１

長崎県対馬市厳原町豆酘瀬２３２



10 殿崎公園公衆トイレ水道管引込工事.xlsm

- ( - )

工 事 場 所

工 期

所 在 地

長崎県対馬市峰町三根４４６－１

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３０

小 宮 晴 光 辞退

日栄建設 代表者

辞退長崎県対馬市上県町樫滝４２

西 山 敏 明

西山工務店 代表者

2,330,000

佐 伯 恒 彦

（有）佐伯建設 代表取締役

2,137,300長崎県対馬市上県町久原４１３

辞退辞退

村 瀬 裕 亮

代表取締役

扇 茂

（株）扇組 代表取締役

長崎県対馬市峰町三根３－２０

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

（最低制限価格未満）

不適格

辞退

辞退
田中設備

長崎県対馬市豊玉町仁位１２３４－４

山 田 幸 弘

代表取締役

田 中 佐

代表者

（株）ライフ工業

長崎県対馬市美津島町大山７４９－６ 犬 束 俊 介

長崎県対馬市上対馬町比田勝３－３

代表取締役

村瀬水道土木（有）

辞退

（最低制限価格未満）

不適格2,131,000

辞退

森 昭 春長崎県対馬市厳原町国分１２７７

対馬天和産業（株） 代表取締役

（株）ヤマダ

（株）兵頭 代表取締役

長崎県対馬市峰町佐賀４７８ 辞退

畑 島 良 二

兵 頭 廣 信

2,130,100

（有）畑島設備 代表取締役

¥2,349,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥2,133,900

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   島居　一成

最 低 制 限 価 格

代表取締役峰友建設（有）

長崎県対馬市上対馬町比田勝１６８－１

¥2,135,800¥2,349,380

辞退辞退

辞退
取締役

長崎県対馬市美津島町今里１４１

代表取締役

西 山 時 信 辞退

武 末 高 明

（株）武末建設

商 号 又 は 名 称

（有）西山設備

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）シマイ   

結 果

野 田 健 二 2,300,000

対馬市上対馬町 西泊 地内

令和2年3月25日限り

工 事 名

令和2年2月18日  午後2時30分
入 札 結 果

殿崎公園公衆トイレ水道管引込工事

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



10 殿崎公園公衆トイレ水道管引込工事.xlsm

所 在 地商 号 又 は 名 称 入 札 金 額
低入札価格調
査対象の有無

代 表 者 結 果

長 瀬 安 子 辞退

（有）東亜工業 代表取締役

辞退長崎県対馬市厳原町小浦１８－１８

島 居 一 成 落札

（有）シマイ 代表取締役

2,135,800長崎県対馬市上県町佐護東里１１０－１
15

16



11 佐護西里第４地区地籍調査事業調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

失格

失格財 部 武 三

代表取締役長崎県対馬市上県町瀬田１４

1,775,000

1,800,000中 山 徹 也

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１拓山測量（株） 代表取締役

玄海測量設計（株）

（有）タカラエンジニアリング

２１

代表取締役
９ 1,850,000

乙 成 隆 樹

鶴 岡 裕 二

1,850,000

（有）対馬開発コンサルタント 代表取締役

¥1,848,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,389,742

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   中尾　正和

最 低 制 限 価 格

代表者プラス測量設計事務所

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

¥1,750,000¥1,925,000

1,800,000

1,750,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和 落札

安 野 浩 晋

安野測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）キューエイ測量   

結 果

小 島 陽 行 1,770,000

対馬市上県町 佐護西里 地内

令和2年3月23日限り

業 務 名

令和2年2月18日  午後2時50分
入 札 結 果

佐護西里第４地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

5

6



12 濃部第２地区地籍調査事業調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

財 部 武 三

代表取締役長崎県対馬市上県町瀬田１４

1,714,000

1,750,000中 山 徹 也

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１拓山測量（株） 代表取締役

玄海測量設計（株）

（有）タカラエンジニアリング

２１

代表取締役
９ 1,780,000

乙 成 隆 樹

鶴 岡 裕 二

1,750,000

（有）対馬開発コンサルタント 代表取締役

¥1,805,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥1,363,168

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   小島　陽行

最 低 制 限 価 格

代表者プラス測量設計事務所

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

¥1,700,000¥1,870,000

1,800,000

1,730,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

安 野 浩 晋

安野測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

プラス測量設計事務所   

結 果

小 島 陽 行 落札1,700,000

対馬市美津島町 濃部 地内

令和2年3月23日限り

業 務 名

令和2年2月18日  午後3時5分
入 札 結 果

濃部第２地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

5

6



13 下原第１地区地籍調査事業調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

財 部 武 三

代表取締役長崎県対馬市上県町瀬田１４

1,206,000

1,250,000

落札

中 山 徹 也

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１拓山測量（株） 代表取締役

玄海測量設計（株）

（有）タカラエンジニアリング

２１

代表取締役
９ 1,270,000

乙 成 隆 樹

鶴 岡 裕 二

1,250,000

（有）対馬開発コンサルタント 代表取締役

¥1,279,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥968,075

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   乙成　隆樹

最 低 制 限 価 格

代表者プラス測量設計事務所

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

¥1,206,000¥1,326,600

1,250,000

1,220,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

安 野 浩 晋

安野測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬開発コンサルタント   

結 果

小 島 陽 行 1,220,000

対馬市厳原町 下原 地内

令和2年3月23日限り

業 務 名

令和2年2月18日  午後3時20分
入 札 結 果

下原第１地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

5

6



14 飼所第１地区地籍調査事業調査委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町東里３４１－２９

失格

財 部 武 三

代表取締役長崎県対馬市上県町瀬田１４

1,013,000

1,050,000

落札

中 山 徹 也

長崎県対馬市厳原町桟原１３－１拓山測量（株） 代表取締役

玄海測量設計（株）

（有）タカラエンジニアリング

２１

代表取締役
９ 1,060,000

乙 成 隆 樹

鶴 岡 裕 二

1,050,000

（有）対馬開発コンサルタント 代表取締役

¥1,057,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥797,268

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   乙成　隆樹

最 低 制 限 価 格

代表者プラス測量設計事務所

長崎県対馬市豊玉町仁位１１５４－４

¥1,013,000¥1,114,300

1,050,000

1,030,000
代表取締役長崎県対馬市厳原町久田３５２－６

代表取締役

中 尾 正 和

安 野 浩 晋

安野測量（株）

商 号 又 は 名 称

（有）キューエイ測量

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（有）対馬開発コンサルタント   

結 果

小 島 陽 行 1,020,000

対馬市上県町 飼所 地内

令和2年3月23日限り

業 務 名

令和2年2月18日  午後3時35分
入 札 結 果

飼所第１地区地籍調査事業調査委託

3

4

7

5

6



15 浅海スクールバス車庫新築工事設計委託

- ( - )

業 務 名

令和2年2月18日  午後3時50分
入 札 結 果

浅海スクールバス車庫新築工事設計委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）はなプランニング   

結 果

小 宮 教 義 辞退辞退

対馬市美津島町 小船越 地内

令和2年3月31日限り

代表者アガタ設計

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

¥770,000¥847,000

落札770,000

820,000
代表者長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

代表取締役

森 谷 文 俊 失格

鼻 﨑 象 三

（株）はなプランニング

商 号 又 は 名 称

対馬設計

¥818,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥618,346

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表取締役   鼻﨑　象三

最 低 制 限 価 格

（株）コア設計事務所

輝工房

長崎支店

長崎県長崎市西坂町２－３

代表長崎県佐世保市木場田町９－１６ 中
村ビル１階 辞退

是 永 典 彦

上 田 観 輝

辞退

大和リース（株） 支店長

辞退

辞退辞退

辞退

須 賀 守

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５（株）ＭＡＭＯ建築設計 代表取締役

辞退

辞退
アーバンコンサルタント（株）

長崎県大村市協和町６７９－１

高 比 良 秀 博

代表取締役

大 久 保 正 己

代表取締役

（株）三建設計綜合事務所 長崎県長崎市上町２－６

北 野 隆 吉

長崎県長崎市上町１－２５ドムス桜２０１
号

代表取締役

（株）クガ・ノダ建築設計事務所

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退辞退

野 田 政 人

代表取締役

田 中 省 二

（株）タナカ綜合環境設計 代表取締役長崎県佐世保市塩浜町７－１１

辞退

久 松 好 己 辞退

（株）ＰＡＬ構造 代表取締役

辞退
長崎県長崎市旭町８－２０

長崎支店 大 野 博 司 辞退

アジアエンヂニアリング（株） 取締役支店長

辞退
長崎県長崎市本原町１５－２０

田 中 健 一 郎 辞退

（株）三省設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市興善町５－１

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

長崎県佐世保市皆瀬町７１９－２



16 鶏鳴小学校改修工事監理委託

- ( - )

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県対馬市厳原町久田道１６３２－１

長崎県長崎市宿町１９５－２

松 林 修 辞退

（株）松林建築設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市賑町５－１１

林 田 佐 重 喜 辞退

（株）アトリエ・プランニング 代表取締役

辞退
長崎県大村市古賀島町５０１－５

馬 場 武 司 辞退

（株）重野設計事務所 代表取締役

辞退
長崎県長崎市北栄町１－７

辞退辞退

戸 田 淳

代表取締役

濵 谷 雄 二

（株）濵谷設計 代表取締役長崎県長崎市中園町１５－７

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
（株）総合設備設計事務所

長崎県長崎市赤迫２－１８－２

溝 上 浩

代表取締役社長

木 村 德 次

代表取締役

（株）建友社設計 長崎県長崎市平野町３－５

木 場 耕 志

長崎県長崎市大橋町２５－６

代表取締役

（株）八光設計

辞退

辞退辞退

辞退

須 賀 守

長崎県対馬市厳原町小浦１８０－５（株）ＭＡＭＯ建築設計 代表取締役

（株）溝上建築設計事務所

（株）システムニジュウイチ

長崎県長崎市扇町３１－８

代表取締役長崎県長崎市扇町３１－８

辞退

宮 本 剛

池 田 宜 弘

辞退

（株）宮本建築設計事務所 代表取締役

¥790,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥592,500

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 代表者   森谷　文俊

最 低 制 限 価 格

代表者アガタ設計

長崎県対馬市厳原町北里１３０－１

¥700,000¥770,000

失格900,000

700,000
代表者長崎県対馬市豊玉町曽８３５－２１

代表取締役

森 谷 文 俊 落札

鼻 﨑 象 三

（株）はなプランニング

商 号 又 は 名 称

対馬設計

入 札 金 額

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

対馬設計   

結 果

小 宮 教 義 辞退辞退

対馬市美津島町 雞知 地内

令和2年3月31日限り

業 務 名

令和2年2月18日  午後4時5分
入 札 結 果

鶏鳴小学校改修工事監理委託

3

4

7

8

9

10

11

12

5

6

13

14



17 厳原本川洪水ハザードマップ作成業務

- ( - )

業 務 名

令和2年2月18日  午後4時20分
入 札 結 果

厳原本川洪水ハザードマップ作成業務

3

4

5

6

入 札 金 額

長崎支店

1

2

入 札 執 行 機 関 対馬市役所

-
予 定 価 格

（単位：円）

低入札価格調
査対象の有無

（税抜き）

（税抜き）

代 表 者

契 約 額

（株）パスコ   長崎支店

結 果

菊 森 淳 文 辞退辞退

対馬市地内

令和2年3月31日限り

理事長（公財）ながさき地域政策研究所

長崎県長崎市万才町６－３４

¥4,000,000¥4,400,000

辞退辞退

4,000,000
支店長長崎県長崎市興善町２－２４

支店長

山 本 靖 彦 落札

長崎支店 今 井 啓 介

国際航業（株）

商 号 又 は 名 称

（株）パスコ

¥5,092,000

-

一 覧 表
入 札 執 行 日

¥3,854,516

契約相手
入 札 方 式 指 名 競 争 入 札 支店長   山本　靖彦

最 低 制 限 価 格

長崎支社

東亜建設技術（株）

長崎営業所

長崎県長崎市万才町６－３５ 三井生
命長崎ビル

支社長長崎県長崎市万才町３－４

5,280,000

西 野 禎 一

片 山 智 則

アジア航測（株） 所長

長崎営業所

5,390,000

失格5,300,000

失格

木 塚 智 一

長崎県長崎市大黒町７－１０（株）オオバ 所長

失格

履 行 場 所

履 行 期 間

所 在 地

長崎県長崎市元船町１７－１


